Приказ об установлении гибкого рабочего времени

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	03.10.2011
	N 17-в

Москва

Об установлении режима рабочего времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 05.10.2011 по 30.12.2011 менеджеру отдела рекламы А.А. Мироновой:

1.1. Режим гибкого рабочего времени с неполной рабочей неделей, продолжительность 20 часов.

1.2. Трехдневную рабочую неделю - понедельник, среда, четверг, выходные дни - вторник, пятница, суббота, воскресенье.

1.3. Фиксированное время (обязательное присутствие на рабочем месте) - с 11.30 до 13.00.

1.4. Перерыв для отдыха и питания - с 13.00 до 13.30.

2. Учитывая, что при осуществлении А.А. Мироновой трудовой функции не может быть соблюдена установленная ежедневная и еженедельная продолжительность рабочего времени, ввести в соответствии со ст. 104 ТК РФ суммированный учет рабочего времени, начиная с 05.10.2011.

2.1. Установить учетный период - один месяц.

Основание: дополнительное соглашение от 03.10.2011 N 1-дс/11 к трудовому договору от 09.02.2009 N 4-тд.

Директор                            Павлов                    Е.П. Павлов

С приказом ознакомлен:

менеджер                            Миронова                  А.А. Миронова

                                    03.10.2011